Henricus de (dg: Eijnde) Eijcke filius #naturalis# quondam domini Willelmi de Eijcke legitime vendidit Johanni Scrage ad opus sui et ad opus Luijtgardis sue uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Luijtgardis et non ultra nativitatis Domini et pro primo nativitatis Domini proxime ultra (dg: ult) annum et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eerscot inter hereditatem (dg: domini Arnoldi Rover militis ex) dictam den (dg: De Bre) Brede Acker ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Lizen soen ex alio et ex omnibus aliis bonis dicti venditoris quocumque locorum sitis promittens super habita et habenda (dg: sufficientem) #warandiam# et aliam obligationem exceptis XI solidis de dictis domo et orto prius solvendis promisit super habita et habenda sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

**1176 mf8 B 01 f.281v.**

Sexta post Martini: vrijdag 14-11-1382.

Sabbato post Martini: zaterdag 15-11-1382.

BP 1176 f 281v 01 do 13-11-1382.

Theodericus zvw Willelmus nzvw Willelmus van den Brekelen verkocht aan Elizabeth van Oesterwijn, tbv het gasthuis van Antonius etc en de armen aldaar, een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hofstad en tuin in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hesellaar, naast Metta van Hezellaer, (2) 1 bunder heide, tegen de hofstad aan gelegen, zoals deze hofstad en bunder zijn omgraven en behoorden aan voornoemde wijlen Willelmus van den Brekelen, reeds belast met 6 schelling en 8 penning.

Theodericus filius quondam Willelmi filii naturalis quondam Willelmi van den Brekelen hereditarie vendidit Elizabeth de

<sup>17</sup> Zie → VB 1799 f 150r 04 ma 26-04-1400, Jan Scraghe was gericht ... aen huijs en hof Henrics van Eijcke naturelec soen wilner heren Willems van Eijcke gelegen in die prochi van Sent Oedenrode ter stat geheijten Eerscot tusschen enen acker geheijten den Breden Acker ende tusschen den erve Art Lizen zoens ende aen allen ende een ijegelijc ander goide des voirg Henrics van Eijcke tot wat steden sij gelegen sijn overmids gebrec van lijfpensien die hi dair aen heet.

Oesterwijn ad opus hospitalis Antonii etc #ad opus pauperum ibidem# hereditariam paccionem duorum (dg: sexta) sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex quodam domistadio et orto sito in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto Hesellaer iuxta hereditatem Mette de Hezellaer atque ex quodam bonario terre mericalis eidem domistadio adiacente prout dictum domistadium et bonarium ibidem sunt sita et circumfossata et ad dictum quondam Willelmum van den (dg: Br) Brekelen (dg: sunt sita) #spectare consueverunt# ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et alter et sufficientem) exceptis sex solidis et octo denariis exinde prius solvendis et sufficientem facere tali condicione annexa quod magister pro tempore dicti hospitalis dictam paccionem poterit monere et levare ad opus pauperum predictorum. Testes Erpe et Scilder datum supra.